會議紀錄 第 1頁 共 1頁

國立臺灣大學生命科學院 102學年度第 2次

臨時院課程委員會電子會議 會議紀錄

日期：103年 3月 26日~ 4月 1日中午 12:00

開會方式：以電子郵件方式進行

出席：余榮熾委員、吳益群委員、李玲玲委員、阮雪芬委員、

林璧鳳委員、張世宗委員、郭明良委員、黃玲瓏委員、

楊啟伸委員、董又慈委員、董桂書委員、鄭石通委員、

鄭秋萍委員、韓玉山委員、嚴震東委員 (依姓名筆劃排序)

 記錄：張助理瑞珠

壹、 報告事項：無。

貳、 討論事項： 102學年度第 2學期生命科學系將於暑期新開設「水

產動物的疾病防治與生物安全管理」課程，提會審

查。

說明：

(一) 依據本校 103年 3月 7日校教字第 1030015018號書
函辦理 (請參附檔附件 1，略)。

(二) 本案業經 103年 3月 24日系課程委員會通過。

(三) 生命科學系提送:齊肖琪教授將於暑期新開授「水產
動物的疾病防治與生物安全管理」課程，其開課說明
請參考課程大綱(請參附檔附件 2，略)，提會審查。

決議：經本院委員以電子郵件方式回覆，超過 1/2 委員同
意此暑期新開設課程，故本案通過。查

(備註：有委員建議暑期課程多為必修課程，常具有補修
性質，不得已為之，以 3 天時間密集上課，可能要
考量學習效率與深度。)

參、 臨時動議：無。無。